את ההצבעה להחלטות נקיים בישיבה הבאה. הצבעה לאישור הפרוטוקול:

**בעד:** מוטי, יעל, ליאור

**נגד:** דורון, זאב, דפנה

**הפרוטוקול לא אושר.**

### 2. שאילתות והצעות לסדר:

### **שאילתה – פיקוח על בריכת השחייה בקאנטרי סביון, דורון.**

שאילתה לפי סעיף 41 לתוספת השלישית לצו המועצות המקומיות (א) התשי"א- 1950 כיצד המועצה מקפידה על קיום ההסדרים המיוחדים הנוגעים לאופן הפעלתן של בריכות שחייה ולדרכי הפיקוח עליהן (על פי חוק הסדרת מקומות רחצה, התשכ"ד- 1964, חוק רישוי עסקים, התשכ"ח- 1968, תקנות הסדרת מקומות רחצה(בטיחות בבריכות שחיה), התשס"ד- 2004 ותקנות רישוי עסקים (תנאי תברואה נאותים לבריכות שחיה) (התשנ"ד-1994) .
האם מונה פקח בריכות שחייה שהוסמך לכך?

רקע: דו"ח מבקר המדינה על הביקורת בשלטון המקומי לשנת 2019-

## תשובה:

המועצה פועלת מכוח סמכויותיה השונות, הקבועות בין היתר בחוק רישוי עסקים ובחוקי העזר שלה, ומפעילה אמצעי אכיפה על כל העסקים הפועלים בתחומה, ובכלל זה על בריכת השחייה הפועלת בקאנטרי.

**מוטי:** לא ידוע לי על קיום קורס פורמלי ומחייב לפיקוח על בריכות שחייה, והיה נמצא שיש כזה נדאג לשלוח את הפקח שלנו לקורס זה. במקביל איל יבדוק באם המועצה צריכה לעשות משהו נוסף מעבר לטיפול ברישיון העסק.

לשכת ראש המועצה

### הצעה לסדר היום – דיווח על הליכים משפטיים, דורון

הצעה לסדר היום לפי סעיף 27 לתוספת השלישית לצו המועצות המקומיות (א) התשי"א-1950
ההצעה:

ראש המועצה (או מי מטעמו) ידווח לחברי המועצה על כל פתיחה וכל סיום של
הליך משפטי הנוגע למועצה וימציא לחברי המועצה את פסקי הדין.

#### תשובה:

**מוטי:** אין בעיה, נדווח בישיבה הבאה. אני מזכיר כי פעמיים בשנה, בחציון הראשון והשני אנחנו מדווחים
כמתחייב.

**דורון:** בדו"חות הכספיים יש התייחסות רק להשלכות הכספיות של ההליכים, אם יש כאלה.

### הצעה לסדר היום – בחינת תקנון הקבורה, דורון

הצעה לסדר היום לפי סעיף 27 לתוספת השלישית לצו המועצות המקומיות (א) התשי"א-1950
**ההצעה:** קיום בדיקה אם תקנון הקבורה תואם את הדין ואת הוראת המנכ"ל. זאת לאור מה שנפסק
בפסק דין חלוט.

**רקע:** ב-19.8.2019 ניתן פסק דין בת"א 44519-11-17, שהינו חלוט, בו נפסק:

85. עם זאת אעיר כי יש ספק האם התקנון החדש הוא חוקי באשר התקנון, המהווה, כאמור הנחיות